

Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Biuro Inwestycji Kapitałowych S.A.

Do przeliczenia danych skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2019 r. oraz 31 grudnia 2018 r. przyjęto średni kurs NBP na ostatni dzień danego okresu sprawozdawczego:

	30 czerwca 2019	31 grudnia 2018
Średni kurs eur/pln na dzień	4,2520	4,3000

Wybrane dane skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej w przeliczeniu na euro:

Na dzień	30 czerwca 2019	30 czerwca 2019	31 grudnia 2018	31 grudnia 2018
	w tys. PLN	w tys. EUR	w tys. PLN	w tys. EUR
Aktywa trwałe	137 271	32 284	122 047	28 383
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	89 488	21 046	90 175	20 971
Aktywa obrotowe	11 566	2 720	16 692	3 882
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	94 768	22 288	93 671	21 784
Zobowiązania długoterminowe	78 481	18 457	71 446	16 615
Zobowiązania krótkoterminowe	61 555	14 477	60 729	14 123
Liczba akcji w tys. szt.	4 148		4 148	

Do przeliczenia danych skróconego skonsolidowanego rachunku zysków lub strat i sprawozdania z innych całkowitych dochodów oraz do przeliczenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. oraz za okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. przyjęto średni kurs euro stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego danego okresu sprawozdawczego:

	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.
Średni kurs eur/pln w danym okresie	4,2880	4,2395

Wybrane dane skróconego skonsolidowanego rachunku zysków lub strat i sprawozdania z innych całkowitych dochodów w przeliczeniu na euro:

Za okres	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.
	w tys. PLN	w tys. EUR	w tys. PLN	w tys. EUR
Przychody ze sprzedaży	10 269	2 395	9 225	2 176
Wycena nieruchomości inwestycyjnych	1 359	317	10 389	2 451
Zysk na działalności operacyjnej	4 002	933	15 377	3 627
Przychody / (koszty) finansowe netto	(1 127)	(263)	(5 990)	(1 413)
Zysk przed opodatkowaniem	2 094	488	9 786	2 308
Zysk netto	1 494	348	8 517	2 009
Zysk netto przypadający na właściciela jednostki dominującej	1 041	243	7 554	1 782
Inne całkowite dochody ogółem	(67)	(16)	6	1

GRUPA KAPITAŁOWA BIURO INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH S.A.
Skonsolidowany raport półroczny za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2019 r.
(wszystkie kwoty w tysiącach złotych o ile nie zaznaczono inaczej)

Za okres	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. w tys. PLN	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. w tys. EUR	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. w tys. PLN	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. w tys. EUR
Całkowite dochody ogółem	1 427	332	8 523	2 010
Podstawowy zysk/(strata) netto przypadający na właścicieli jednostki dominującej na jedną akcję (w złotych i w euro)	0,25	0,06	1,83	0,43
Rozwodniony zysk/(strata) netto przypadający na właścicieli jednostki dominującej na jedną akcję (w złotych i w euro)	0,25	0,06	1,81	0,43

Wybrane dane skróconego skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych w przeliczeniu na euro:

Za okres	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. w tys. PLN	od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. w tys. EUR	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. w tys. PLN	od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. w tys. EUR
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	4 937	1 151	2 693	635
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(12 794)	(2 984)	(11 259)	(2 656)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	5 323	1 241	7 177	1 693
Przepływy pieniężne razem	(2 534)	(592)	(1 389)	(328)